ze dne 22.5. 1981 pod č.j. Spr. 1897/81 pro základní obor EKONOMIKA, odvětví ceny a 
odhady (stavby obytné, průmyslové, zemědělské a stavební materiál) ze dne 04.06.2022, cena 
obvyklá převáděných pozemků p.č. 408/2 díl „1“, p.c. 437 v k.ú, Jenišov činí 63 520,-KČ (slovy: 
Šedesáttřitisícpětsetdvacet korun českých).

III.

Smčrtná smlouva
č. POI/22/642

3.1. Rozdíl v cenách směňovaných pozemků ve výši 480,- Kč (slovy čtyristaosmdesát korun 
českých) se účastník č. 1 zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy před podáním 
návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí, a to bezhotovostním převodem na účet